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Курс 1

Семест Семест

Курс 2

Семест Семест

Курс 3

Семест Семест

Курс 4

Семест Семест
Закрепленная кафедра

Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет
Зачет с

оц.
КР

Экспер
тное

Факт
Экспер
тное

По
плану

Конт.
раб.

Ауд. СР
Конт
роль

Пр.
подгот

з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. Код Наименование

Блок 1.Дисциплины (модули) 219 219 8212 8212 3962 3962 3332 918 30 30 32 22 31 29 30 15

Базовая часть 112 112 4032 4032 1872 1872 1593 567 14 14 23 18 22 6 10 5

+ Б1.Б.01 История 1 3 3 108 108 48 48 33 27 3 1 Социально-гуманитарных и

+ Б1.Б.02 Философия 1 4 4 144 144 66 66 51 27 4 1 Социально-гуманитарных и

+ Б1.Б.03 Иностранный язык 3 2 7 7 252 252 114 114 111 27 3 4 1 Социально-гуманитарных и

+ Б1.Б.04 Право 2 4 4 144 144 66 66 51 27 4 2 Теории и истории государства и права

+ Б1.Б.05 Социология 2 3 3 108 108 48 48 33 27 3 1 Социально-гуманитарных и

+ Б1.Б.06 Логика 2 3 3 108 108 48 48 60 3 1 Социально-гуманитарных и

+ Б1.Б.07 Математический анализ 1 7 7 252 252 120 120 105 27 7 1 Социально-гуманитарных и

+ Б1.Б.08 Линейная алгебра 3 7 7 252 252 120 120 105 27 7 1 Социально-гуманитарных и

+ Б1.Б.09
Теория вероятностей и математическая
статистика

4 5 5 180 180 84 84 69 27 5 1
Социально-гуманитарных и
естественнонаучных дисциплин

+ Б1.Б.10 Методы оптимальных решений 5 5 5 180 180 84 84 69 27 5 1 Социально-гуманитарных и

+ Б1.Б.11 Макроэкономика 5 5 6 6 216 216 102 102 87 27 6 9 Экономики и менеджмента

+ Б1.Б.12 Микроэкономика 4 4 5 5 180 180 84 84 69 27 5 9 Экономики и менеджмента

+ Б1.Б.13 Эконометрика 8 5 5 180 180 84 84 69 27 5 9 Экономики и менеджмента

+ Б1.Б.14 Статистика 5 5 5 180 180 84 84 69 27 5 9 Экономики и менеджмента

+ Б1.Б.15 Безопасность жизнедеятельности 3 3 3 108 108 48 48 60 3 1 Социально-гуманитарных и

+ Б1.Б.16 Бухгалтерский учёт и анализ 5 6 6 216 216 102 102 87 27 6 9 Экономики и менеджмента

+ Б1.Б.17 Деньги, кредит, банки 7 5 5 180 180 84 84 69 27 5 9 Экономики и менеджмента

+ Б1.Б.18 История экономических учений 3 4 4 144 144 66 66 51 27 4 9 Экономики и менеджмента

+ Б1.Б.19 Маркетинг 4 4 4 144 144 66 66 51 27 4 9 Экономики и менеджмента

+ Б1.Б.20 Менеджмент 7 5 5 180 180 84 84 69 27 5 9 Экономики и менеджмента

+ Б1.Б.21
Мировая экономика и международные
экономические отношения

6 6 6 6 216 216 102 102 87 27 6 9 Экономики и менеджмента

+ Б1.Б.22 Экономика труда 3 4 4 144 144 66 66 51 27 4 9 Экономики и менеджмента

+ Б1.Б.23 Экономика общественного сектора 4 4 4 144 144 66 66 51 27 4 9 Экономики и менеджмента

+ Б1.Б.24 Физическая культура 3 2 2 72 72 36 36 36 1 1 1 Социально-гуманитарных и

Вариативная часть 107 107 4180 4180 2090 2090 1739 351 16 16 9 4 9 23 20 10

+ Б1.В.01 Русский язык и культура речи 1 2 2 72 72 34 34 38 2 1 Социально-гуманитарных и

+ Б1.В.02 Политология 2 3 3 108 108 48 48 33 27 3 1 Социально-гуманитарных и

+ Б1.В.03 Концепции современного естествознания 1 2 2 72 72 34 34 38 2 1 Социально-гуманитарных и

+ Б1.В.04 Информационные технологии в экономике 5 3 3 108 108 48 48 33 27 3 9 Экономики и менеджмента

+ Б1.В.05 Информатика 1 6 6 216 216 102 102 87 27 6 1 Социально-гуманитарных и

+ Б1.В.06 Иностранный деловой язык 3 3 3 108 108 48 48 60 3 1 Социально-гуманитарных и

+ Б1.В.07 Аудит 4 4 4 144 144 66 66 51 27 4 9 Экономики и менеджмента

+ Б1.В.08 Финансы и кредит 6 5 5 180 180 84 84 69 27 5 9 Экономики и менеджмента

+ Б1.В.09 Налоги и налогообложение 5 3 3 108 108 48 48 60 3 9 Экономики и менеджмента

+ Б1.В.10 Рынок ценных бумаг 7 3 3 108 108 48 48 60 3 9 Экономики и менеджмента

+ Б1.В.11 Анализ хозяйственной деятельности 3 3 3 108 108 48 48 60 3 9 Экономики и менеджмента

+ Б1.В.12 Ценообразование 2 2 2 72 72 34 34 38 2 9 Экономики и менеджмента

+ Б1.В.13 Анализ финансовой отчетности 8 2 2 72 72 34 34 38 2 9 Экономики и менеджмента

+ Б1.В.14 Банковское дело 7 6 6 216 216 102 102 87 27 6 9 Экономики и менеджмента

+ Б1.В.15 Государственное регулирование экономики 6 5 5 180 180 84 84 69 27 5 8 Государственного администрирования

+ Б1.В.16 Бухгалтерский управленческий учет 8 5 5 180 180 84 84 69 27 5 9 Экономики и менеджмента

+ Б1.В.17 Бухгалтерская финансовая отчетность 6 4 4 144 144 66 66 51 27 4 9 Экономики и менеджмента
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+ Б1.В.18 Бухгалтерский финансовый учет 6 6 6 216 216 102 102 87 27 6 9 Экономики и менеджмента

+ Б1.В.19
Лабораторный практикум по бухгалтерскому
учету

6 3 3 108 108 48 48 60 3 9 Экономики и менеджмента

+ Б1.В.20
Элективные курсы по физической культуре и
спорту

6 328 328 328 328 1
Социально-гуманитарных и
естественнонаучных дисциплин

+ Б1.В.ДВ.01 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.1 1 3 3 108 108 48 48 60 3

+ Б1.В.ДВ.01.01 Психология 1 3 3 108 108 48 48 60 3 10 Психологии и педагогики

- Б1.В.ДВ.01.02 Педагогика 1 3 3 108 108 48 48 60 3 10 Психологии и педагогики

+ Б1.В.ДВ.02 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.2 1 3 3 108 108 48 48 60 3

+ Б1.В.ДВ.02.01 Культурология 1 3 3 108 108 48 48 60 3 1 Социально-гуманитарных и

- Б1.В.ДВ.02.02 Мировая художественная культура 1 3 3 108 108 48 48 60 3 1 Социально-гуманитарных и

+ Б1.В.ДВ.03 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.3 2 3 3 108 108 48 48 60 3

+ Б1.В.ДВ.03.01 Этика и культура управления 2 3 3 108 108 48 48 60 3 1 Социально-гуманитарных и

- Б1.В.ДВ.03.02 Этика делового общения 2 3 3 108 108 48 48 60 3 1 Социально-гуманитарных и

+ Б1.В.ДВ.04 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.4 2 3 3 108 108 48 48 60 3

+ Б1.В.ДВ.04.01 Компьютерные системы и сети 2 3 3 108 108 48 48 60 3 1 Социально-гуманитарных и

- Б1.В.ДВ.04.02 Управление базами данных 2 3 3 108 108 48 48 60 3 1 Социально-гуманитарных и

+ Б1.В.ДВ.05 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.5 3 3 3 108 108 48 48 60 3

+ Б1.В.ДВ.05.01 Экология 3 3 3 108 108 48 48 60 3 1 Социально-гуманитарных и

- Б1.В.ДВ.05.02 Экономика природопользования 3 3 3 108 108 48 48 60 3 9 Экономики и менеджмента

+ Б1.В.ДВ.06 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.6 7 4 4 144 144 66 66 51 27 4

+ Б1.В.ДВ.06.01 Бухгалтерское дело 7 4 4 144 144 66 66 51 27 4 9 Экономики и менеджмента

- Б1.В.ДВ.06.02
Анализ структуры и определение цены
капитала

7 4 4 144 144 66 66 51 27 4 9 Экономики и менеджмента

+ Б1.В.ДВ.07 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.7 7 3 3 108 108 48 48 60 3

+ Б1.В.ДВ.07.01 Бухгалтерский учет в бюджетных учреждениях 7 3 3 108 108 48 48 60 3 9 Экономики и менеджмента

- Б1.В.ДВ.07.02 Бухгалтерский учет в страховых компаниях 7 3 3 108 108 48 48 60 3 9 Экономики и менеджмента

+ Б1.В.ДВ.08 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.8 5 3 3 108 108 48 48 60 3

+ Б1.В.ДВ.08.01 Контроль и ревизия 5 3 3 108 108 48 48 60 3 8 Государственного администрирования

- Б1.В.ДВ.08.02 Правовое регулирование налоговых отношений 5 3 3 108 108 48 48 60 3 4 Гражданско-правовых дисциплин

+ Б1.В.ДВ.09 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.9 2 5 5 180 180 84 84 69 27 5

+ Б1.В.ДВ.09.01 Дипломатический протокол и этикет 2 5 5 180 180 84 84 69 27 5 8 Государственного администрирования

- Б1.В.ДВ.09.02 Финансовое право 2 5 5 180 180 84 84 69 27 5 6 Административного и муниципального

+ Б1.В.ДВ.10 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.10 8 3 3 108 108 48 48 60 3

+ Б1.В.ДВ.10.01 Теория экономического анализа 8 3 3 108 108 48 48 60 3 9 Экономики и менеджмента

- Б1.В.ДВ.10.02 Контроллинг 8 3 3 108 108 48 48 60 3 8 Государственного администрирования

+ Б1.В.ДВ.11 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.11 7 4 4 144 144 66 66 51 27 4

+ Б1.В.ДВ.11.01 Бухгалтерский учет в инвестиционных фондах 7 4 4 144 144 66 66 51 27 4 9 Экономики и менеджмента

- Б1.В.ДВ.11.02 Инвестиционный анализ 7 4 4 144 144 66 66 51 27 4 8 Государственного администрирования

Блок 2.Практики 15 15 540 540 6 534 6 9

Вариативная часть 15 15 540 540 6 534 6 9

+ Б2.В.01(У)

Учебная практика (практика по получению
первичных профессиональных умений и
навыков, в том числе первичных умений и
навыков научно-исследовательской
деятельности)

4 6 6 216 216 2 214 6 9 Экономики и менеджмента
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+ Б2.В.02(П)

Производственная практика (практика по
получению профессиональных умений и опыта
профессиональной
деятельности;технологическая практика;
педагогическая практика; научно-
исследовательская работа)

8 6 6 216 216 2 214 6 9 Экономики и менеджмента

+ Б2.В.03(Пд) Производственная (преддипломная) практика 8 3 3 108 108 2 106 3 9 Экономики и менеджмента

Блок 3.Государственная итоговая аттестация 6 6 216 216 20 187 9 6

Базовая часть 6 6 216 216 20 187 9 6

+ Б3.Б.01(Г)
Подготовка к сдаче и сдача государственного
экзамена

8 1.5 1.5 54 54 9 36 9 1.5 9 Экономики и менеджмента

+ Б3.Б.02(Д) Подготовка к защите ВКР 3 3 108 108 2 106 3 9 Экономики и менеджмента

+ Б3.Б.03(Д) Защита ВКР 1.5 1.5 54 54 9 45 1.5 9 Экономики и менеджмента

ФТД.Факультативы 8 8 288 288 132 132 129 27 3 5

Вариативная часть 8 8 288 288 132 132 129 27 3 5

+ ФТД.В.01 Организация малого бизнеса 7 5 5 180 180 84 84 69 27 5 9 Экономики и менеджмента

+ ФТД.В.02 Политика доходов и заработной платы 3 3 3 108 108 48 48 60 3 9 Экономики и менеджмента



- - - Форма контроля з.е. - Итого акад.часов
Курс 1

Семестр 1 Семестр 2

Курс 2

Семестр 3 Семестр 4

Курс 3

Семестр 5 Семестр 6

Курс 4

Семестр 7 Семестр 8
Закрепленная кафедра -

Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет
Зачет с

оц.
КР

Экспер
тное

Факт
Часов в

з.е.
Экспер
тное

По
плану

Конт.
раб.

СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр КСР СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр КСР СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр КСР СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр КСР СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр КСР СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр КСР СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр КСР СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр КСР СР
Конт
роль

Код Наименование Компетенции

Блок 1.Дисциплины (модули) 219 219 8212 8212 3962 3332 918 30 1134 246 308 472 108 30 1134 242 302 482 108 32 1206 260 322 516 108 22 846 180 240 291 135 31 1170 256 314 465 135 29 1102 240 304 423 135 30 1080 246 252 447 135 15 540 124 126 236 54

Базовая часть 112 112 4032 4032 1872 1593 567 14 504 116 118 189 81 14 504 112 116 222 54 23 828 188 196 336 108 18 648 148 152 240 108 22 792 184 188 312 108 6 216 50 52 87 27 10 360 84 84 138 54 5 180 42 42 69 27

+ Б1.Б.01 История 1 3 3 36 108 108 48 33 27 3 108 24 24 33 27 1 Социально-гуманитарных и ОК-1; ОК-2; ОК-7

+ Б1.Б.02 Философия 1 4 4 36 144 144 66 51 27 4 144 32 34 51 27 1 Социально-гуманитарных и ОК-1; ОК-2; ОК-7

+ Б1.Б.03 Иностранный язык 3 2 7 7 36 252 252 114 111 27 3 108 24 24 60 4 144 32 34 51 27 1 Социально-гуманитарных и ОК-4; ОК-7

+ Б1.Б.04 Право 2 4 4 36 144 144 66 51 27 4 144 32 34 51 27 2 Теории и истории государства и права ОК-1; ОК-2; ОК-6; ОК-7; ПК-2

+ Б1.Б.05 Социология 2 3 3 36 108 108 48 33 27 3 108 24 24 33 27 1 Социально-гуманитарных и ОК-1; ОК-2; ОК-7

+ Б1.Б.06 Логика 2 3 3 36 108 108 48 60 3 108 24 24 60 1 Социально-гуманитарных и ОК-1; ОК-2; ОК-7

+ Б1.Б.07 Математический анализ 1 7 7 36 252 252 120 105 27 7 252 60 60 105 27 1 Социально-гуманитарных и ОПК-2; ПК-4; ПК-5

+ Б1.Б.08 Линейная алгебра 3 7 7 36 252 252 120 105 27 7 252 60 60 105 27 1 Социально-гуманитарных и ОК-3; ПК-4; ПК-5

+ Б1.Б.09
Теория вероятностей и математическая
статистика

4 5 5 36 180 180 84 69 27 5 180 42 42 69 27 1
Социально-гуманитарных и
естественнонаучных дисциплин

ОПК-2; ОПК-3; ПК-4

+ Б1.Б.10 Методы оптимальных решений 5 5 5 36 180 180 84 69 27 5 180 42 42 69 27 1 Социально-гуманитарных и ОК-3; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; ПК-3; ПК-4

+ Б1.Б.11 Макроэкономика 5 5 6 6 36 216 216 102 87 27 6 216 50 52 87 27 9 Экономики и менеджмента ОК-2; ОК-3; ОК-7; ОПК-4; ПК-1; ПК-6

+ Б1.Б.12 Микроэкономика 4 4 5 5 36 180 180 84 69 27 5 180 42 42 69 27 9 Экономики и менеджмента ОК-2; ОК-3; ОК-7; ОПК-4; ПК-1; ПК-2

+ Б1.Б.13 Эконометрика 8 5 5 36 180 180 84 69 27 5 180 42 42 69 27 9 Экономики и менеджмента ОК-2; ОК-3; ОК-7; ОПК-4; ПК-1; ПК-6

+ Б1.Б.14 Статистика 5 5 5 36 180 180 84 69 27 5 180 42 42 69 27 9 Экономики и менеджмента ОК-3; ОПК-2; ОПК-3; ПК-1; ПК-2; ПК-3; ПК-4; ПК-5; ПК-6

+ Б1.Б.15 Безопасность жизнедеятельности 3 3 3 36 108 108 48 60 3 108 24 24 60 1 Социально-гуманитарных и ОК-9; ОПК-4

+ Б1.Б.16 Бухгалтерский учёт и анализ 5 6 6 36 216 216 102 87 27 6 216 50 52 87 27 9 Экономики и менеджмента
ОПК-2; ОПК-4; ПК-5; ПК-14; ПК-15; ПК-16; ПК-17; ПК-18; ПК-30; ПК-31; ПК-32

+ Б1.Б.17 Деньги, кредит, банки 7 5 5 36 180 180 84 69 27 5 180 42 42 69 27 9 Экономики и менеджмента ОК-6; ОПК-4; ПК-22; ПК-24; ПК-25; ПК-26; ПК-27; ПК-28

+ Б1.Б.18 История экономических учений 3 4 4 36 144 144 66 51 27 4 144 32 34 51 27 9 Экономики и менеджмента ОК-1; ОК-2; ОК-7; ОПК-1; ОПК-2

+ Б1.Б.19 Маркетинг 4 4 4 36 144 144 66 51 27 4 144 32 34 51 27 9 Экономики и менеджмента ОК-7; ОПК-2; ОПК-4; ПК-1; ПК-29

+ Б1.Б.20 Менеджмент 7 5 5 36 180 180 84 69 27 5 180 42 42 69 27 9 Экономики и менеджмента ОК-5; ОК-7; ОПК-4; ПК-19

+ Б1.Б.21
Мировая экономика и международные
экономические отношения

6 6 6 6 36 216 216 102 87 27 6 216 50 52 87 27 9 Экономики и менеджмента
ОК-2; ОК-3; ОК-7; ОПК-2; ПК-6; ПК-7

+ Б1.Б.22 Экономика труда 3 4 4 36 144 144 66 51 27 4 144 32 34 51 27 9 Экономики и менеджмента ОК-3; ОК-4; ОК-7; ОПК-2; ПК-6; ПК-8

+ Б1.Б.23 Экономика общественного сектора 4 4 4 36 144 144 66 51 27 4 144 32 34 51 27 9 Экономики и менеджмента ОК-2; ОК-3; ПК-19; ПК-20; ПК-21; ПК-23

+ Б1.Б.24 Физическая культура 3 2 2 36 72 72 36 36 1 36 8 10 18 1 36 8 10 18 1 Социально-гуманитарных и ОК-8

Вариативная часть 107 107 4180 4180 2090 1739 351 16 630 130 190 283 27 16 630 130 186 260 54 9 378 72 126 180 4 198 32 88 51 27 9 378 72 126 153 27 23 886 190 252 336 108 20 720 162 168 309 81 10 360 82 84 167 27

+ Б1.В.01 Русский язык и культура речи 1 2 2 36 72 72 34 38 2 72 16 18 38 1 Социально-гуманитарных и ОК-4; ОК-7; ПК-1

+ Б1.В.02 Политология 2 3 3 36 108 108 48 33 27 3 108 24 24 33 27 1 Социально-гуманитарных и ОК-1; ОК-2; ОК-7; ПК-1

+ Б1.В.03 Концепции современного естествознания 1 2 2 36 72 72 34 38 2 72 16 18 38 1 Социально-гуманитарных и ОК-1; ОК-7; ПК-1

+ Б1.В.04 Информационные технологии в экономике 5 3 3 36 108 108 48 33 27 3 108 24 24 33 27 9 Экономики и менеджмента ОПК-1; ПК-8

+ Б1.В.05 Информатика 1 6 6 36 216 216 102 87 27 6 216 50 52 87 27 1 Социально-гуманитарных и ОПК-1; ПК-8

+ Б1.В.06 Иностранный деловой язык 3 3 3 36 108 108 48 60 3 108 24 24 60 1 Социально-гуманитарных и ОК-4; ОК-7; ПК-7

+ Б1.В.07 Аудит 4 4 4 36 144 144 66 51 27 4 144 32 34 51 27 9 Экономики и менеджмента ОК-2; ОК-7; ОПК-2; ПК-5; ПК-20; ПК-21; ПК-25; ПК-28

+ Б1.В.08 Финансы и кредит 6 5 5 36 180 180 84 69 27 5 180 42 42 69 27 9 Экономики и менеджмента ОПК-2; ПК-5; ПК-19; ПК-20; ПК-21; ПК-25; ПК-28

+ Б1.В.09 Налоги и налогообложение 5 3 3 36 108 108 48 60 3 108 24 24 60 9 Экономики и менеджмента ОК-3; ОК-7; ОПК-2; ПК-4; ПК-5; ПК-18; ПК-20; ПК-22; ПК-28

+ Б1.В.10 Рынок ценных бумаг 7 3 3 36 108 108 48 60 3 108 24 24 60 9 Экономики и менеджмента ОК-3; ОК-7; ОПК-2; ПК-5; ПК-26; ПК-27

+ Б1.В.11 Анализ хозяйственной деятельности 3 3 3 36 108 108 48 60 3 108 24 24 60 9 Экономики и менеджмента ПК-1; ПК-2; ПК-4; ПК-5; ПК-6; ПК-7; ПК-8

+ Б1.В.12 Ценообразование 2 2 2 36 72 72 34 38 2 72 16 18 38 9 Экономики и менеджмента ОК-3; ОК-7; ОПК-2; ОПК-3; ПК-1; ПК-5

+ Б1.В.13 Анализ финансовой отчетности 8 2 2 36 72 72 34 38 2 72 16 18 38 9 Экономики и менеджмента ПК-14; ПК-15; ПК-16; ПК-19; ПК-22; ПК-27; ПК-28; ПК-32

+ Б1.В.14 Банковское дело 7 6 6 36 216 216 102 87 27 6 216 50 52 87 27 9 Экономики и менеджмента ОК-3; ОК-7; ОПК-3; ОПК-4; ПК-19; ПК-22; ПК-24; ПК-26; ПК-27

+ Б1.В.15 Государственное регулирование экономики 6 5 5 36 180 180 84 69 27 5 180 42 42 69 27 8 Государственного администрирования ОК-3; ОК-7; ОПК-4; ПК-1; ПК-6; ПК-7

+ Б1.В.16 Бухгалтерский управленческий учет 8 5 5 36 180 180 84 69 27 5 180 42 42 69 27 9 Экономики и менеджмента ПК-14; ПК-15; ПК-16; ПК-17; ПК-28

+ Б1.В.17 Бухгалтерская финансовая отчетность 6 4 4 36 144 144 66 51 27 4 144 32 34 51 27 9 Экономики и менеджмента ПК-15; ПК-16; ПК-17; ПК-18; ПК-19; ПК-28

+ Б1.В.18 Бухгалтерский финансовый учет 6 6 6 36 216 216 102 87 27 6 216 50 52 87 27 9 Экономики и менеджмента ПК-14; ПК-17; ПК-18; ПК-22

+ Б1.В.19
Лабораторный практикум по бухгалтерскому
учету

6 3 3 36 108 108 48 60 3 108 24 24 60 9 Экономики и менеджмента
ПК-3; ПК-5; ПК-14; ПК-15; ПК-16; ПК-18

+ Б1.В.20
Элективные курсы по физической культуре и
спорту

6 328 328 328 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 58 58 1
Социально-гуманитарных и
естественнонаучных дисциплин

ОК-8

+ Б1.В.ДВ.01 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.1 1 3 3 108 108 48 60 3 108 24 24 60 ОК-4; ОК-5; ОПК-4; ПК-4

+ Б1.В.ДВ.01.01 Психология 1 3 3 36 108 108 48 60 3 108 24 24 60 10 Психологии и педагогики ОК-4; ОК-5; ОПК-4; ПК-4

- Б1.В.ДВ.01.02 Педагогика 1 3 3 36 108 108 48 60 3 108 24 24 60 10 Психологии и педагогики ОК-5; ПК-1

+ Б1.В.ДВ.02 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.2 1 3 3 108 108 48 60 3 108 24 24 60 ОК-1; ОК-2; ОК-7; ПК-1

+ Б1.В.ДВ.02.01 Культурология 1 3 3 36 108 108 48 60 3 108 24 24 60 1 Социально-гуманитарных и ОК-1; ОК-2; ОК-7; ПК-1

- Б1.В.ДВ.02.02 Мировая художественная культура 1 3 3 36 108 108 48 60 3 108 24 24 60 1 Социально-гуманитарных и ОК-1; ОК-2; ОК-7; ПК-1

+ Б1.В.ДВ.03 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.3 2 3 3 108 108 48 60 3 108 24 24 60 ОК-1; ОК-2; ОК-5; ПК-4

+ Б1.В.ДВ.03.01 Этика и культура управления 2 3 3 36 108 108 48 60 3 108 24 24 60 1 Социально-гуманитарных и ОК-1; ОК-2; ОК-5; ПК-4

- Б1.В.ДВ.03.02 Этика делового общения 2 3 3 36 108 108 48 60 3 108 24 24 60 1 Социально-гуманитарных и ОК-1; ОК-2; ОК-5; ПК-1

+ Б1.В.ДВ.04 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.4 2 3 3 108 108 48 60 3 108 24 24 60 ОПК-1; ПК-8

+ Б1.В.ДВ.04.01 Компьютерные системы и сети 2 3 3 36 108 108 48 60 3 108 24 24 60 1 Социально-гуманитарных и ОПК-1; ПК-8

- Б1.В.ДВ.04.02 Управление базами данных 2 3 3 36 108 108 48 60 3 108 24 24 60 1 Социально-гуманитарных и ОПК-2; ОПК-3; ПК-1; ПК-8

+ Б1.В.ДВ.05 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.5 3 3 3 108 108 48 60 3 108 24 24 60 ОК-1; ОК-7; ПК-4

+ Б1.В.ДВ.05.01 Экология 3 3 3 36 108 108 48 60 3 108 24 24 60 1 Социально-гуманитарных и ОК-1; ОК-7; ПК-4

- Б1.В.ДВ.05.02 Экономика природопользования 3 3 3 36 108 108 48 60 3 108 24 24 60 9 Экономики и менеджмента ОК-1; ОК-3; ОК-7; ОПК-2; ОПК-4; ПК-1; ПК-3; ПК-7; ПК-8

+ Б1.В.ДВ.06 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.6 7 4 4 144 144 66 51 27 4 144 32 34 51 27 ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ПК-1; ПК-5; ПК-14; ПК-18

+ Б1.В.ДВ.06.01 Бухгалтерское дело 7 4 4 36 144 144 66 51 27 4 144 32 34 51 27 9 Экономики и менеджмента ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ПК-1; ПК-5; ПК-14; ПК-18

- Б1.В.ДВ.06.02
Анализ структуры и определение цены
капитала

7 4 4 36 144 144 66 51 27 4 144 32 34 51 27 9 Экономики и менеджмента
ОПК-4; ПК-1; ПК-4; ПК-26

+ Б1.В.ДВ.07 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.7 7 3 3 108 108 48 60 3 108 24 24 60 ПК-14; ПК-17; ПК-19; ПК-20; ПК-28

+ Б1.В.ДВ.07.01 Бухгалтерский учет в бюджетных учреждениях 7 3 3 36 108 108 48 60 3 108 24 24 60 9 Экономики и менеджмента
ПК-14; ПК-17; ПК-19; ПК-20; ПК-28

- Б1.В.ДВ.07.02 Бухгалтерский учет в страховых компаниях 7 3 3 36 108 108 48 60 3 108 24 24 60 9 Экономики и менеджмента ПК-14; ПК-15; ПК-17; ПК-28; ПК-29; ПК-30; ПК-31; ПК-32

+ Б1.В.ДВ.08 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.8 5 3 3 108 108 48 60 3 108 24 24 60 ПК-17; ПК-19; ПК-22; ПК-23; ПК-24; ПК-25; ПК-27; ПК-28

+ Б1.В.ДВ.08.01 Контроль и ревизия 5 3 3 36 108 108 48 60 3 108 24 24 60 8 Государственного администрирования ПК-17; ПК-19; ПК-22; ПК-23; ПК-24; ПК-25; ПК-27; ПК-28

- Б1.В.ДВ.08.02 Правовое регулирование налоговых отношений 5 3 3 36 108 108 48 60 3 108 24 24 60 4 Гражданско-правовых дисциплин
ОК-6; ПК-2; ПК-22

+ Б1.В.ДВ.09 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.9 2 5 5 180 180 84 69 27 5 180 42 42 69 27 ОК-5; ОК-7; ПК-1

+ Б1.В.ДВ.09.01 Дипломатический протокол и этикет 2 5 5 36 180 180 84 69 27 5 180 42 42 69 27 8 Государственного администрирования ОК-5; ОК-7; ПК-1

- Б1.В.ДВ.09.02 Финансовое право 2 5 5 36 180 180 84 69 27 5 180 42 42 69 27 6 Административного и муниципального ОК-6; ПК-2; ПК-22

+ Б1.В.ДВ.10 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.10 8 3 3 108 108 48 60 3 108 24 24 60 ОПК-3; ПК-4; ПК-5; ПК-7; ПК-14

+ Б1.В.ДВ.10.01 Теория экономического анализа 8 3 3 36 108 108 48 60 3 108 24 24 60 9 Экономики и менеджмента ОПК-3; ПК-4; ПК-5; ПК-7; ПК-14

- Б1.В.ДВ.10.02 Контроллинг 8 3 3 36 108 108 48 60 3 108 24 24 60 8 Государственного администрирования ПК-17; ПК-19; ПК-22; ПК-23; ПК-24; ПК-25; ПК-27; ПК-28

+ Б1.В.ДВ.11 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.11 7 4 4 144 144 66 51 27 4 144 32 34 51 27 ПК-14; ПК-15; ПК-17; ПК-24; ПК-25; ПК-26; ПК-27

+ Б1.В.ДВ.11.01 Бухгалтерский учет в инвестиционных фондах 7 4 4 36 144 144 66 51 27 4 144 32 34 51 27 9 Экономики и менеджмента
ПК-14; ПК-15; ПК-17; ПК-24; ПК-25; ПК-26; ПК-27

- Б1.В.ДВ.11.02 Инвестиционный анализ 7 4 4 36 144 144 66 51 27 4 144 32 34 51 27 8 Государственного администрирования ОПК-3; ПК-22; ПК-26; ПК-27

Блок 2.Практики 15 15 540 540 6 534 6 216 2 214 9 324 4 320

Вариативная часть 15 15 540 540 6 534 6 216 2 214 9 324 4 320

+ Б2.В.01(У)

Учебная практика (практика по получению
первичных профессиональных умений и
навыков, в том числе первичных умений и
навыков научно-исследовательской
деятельности)

4 6 6 36 216 216 2 214 6 216 2 214 9 Экономики и менеджмента

ОК-3; ОК-4; ОК-5; ОК-6; ОК-7; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; ПК-1; ПК-2; ПК-
3; ПК-4; ПК-5; ПК-6; ПК-7; ПК-8; ПК-14; ПК-15; ПК-16; ПК-17; ПК-18

+ Б2.В.02(П)

Производственная практика (практика по
получению профессиональных умений и опыта
профессиональной
деятельности;технологическая практика;
педагогическая практика; научно-
исследовательская работа)

8 6 6 36 216 216 2 214 6 216 2 214 9 Экономики и менеджмента

ОК-3; ОК-4; ОК-5; ОК-6; ОК-7; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; ПК-1; ПК-2; ПК-
3; ПК-4; ПК-5; ПК-6; ПК-7; ПК-8; ПК-14; ПК-15; ПК-16; ПК-17; ПК-18; ПК-21; 
ПК-22; ПК-23; ПК-24; ПК-25; ПК-26; ПК-27; ПК-28; ПК-29; ПК-30; ПК-31; ПК-
32

+ Б2.В.03(Пд) Производственная (преддипломная) практика 8 3 3 36 108 108 2 106 3 108 2 106 9 Экономики и менеджмента

ОК-3; ОК-4; ОК-5; ОК-6; ОК-7; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; ПК-1; ПК-2; ПК-
3; ПК-4; ПК-5; ПК-6; ПК-7; ПК-8; ПК-15; ПК-16; ПК-17; ПК-18; ПК-19; ПК-20; 
ПК-21; ПК-22; ПК-23; ПК-24; ПК-25; ПК-26; ПК-27

Блок 3.Государственная итоговая аттестация 6 6 216 216 20 187 9 6 216 20 187 9

Базовая часть 6 6 216 216 20 187 9 6 216 20 187 9

+ Б3.Б.01(Г)
Подготовка к сдаче и сдача государственного
экзамена

8 1.5 1.5 36 54 54 9 36 9 1.5 54 9 36 9 9 Экономики и менеджмента
ОК-3; ОК-4; ОК-5; ОК-7; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; ПК-1; ПК-2; ПК-3; ПК-
4; ПК-5; ПК-6; ПК-7; ПК-8; ПК-14; ПК-15

+ Б3.Б.02(Д) Подготовка к защите ВКР 3 3 36 108 108 2 106 3 108 2 106 9 Экономики и менеджмента

ОК-1; ОК-2; ОК-3; ОК-4; ОК-5; ОК-6; ОК-7; ОК-8; ОК-9; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; 
ОПК-4; ПК-1; ПК-2; ПК-3; ПК-4; ПК-5; ПК-6; ПК-7; ПК-8; ПК-14; ПК-15; ПК-16; 
ПК-17; ПК-18; ПК-19; ПК-20; ПК-21; ПК-22; ПК-23; ПК-24; ПК-25; ПК-26; ПК-
27; ПК-28; ПК-29; ПК-30; ПК-31; ПК-32

+ Б3.Б.03(Д) Защита ВКР 1.5 1.5 36 54 54 9 45 1.5 54 9 45 9 Экономики и менеджмента

ОК-1; ОК-2; ОК-3; ОК-4; ОК-5; ОК-6; ОК-7; ОК-8; ОК-9; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; 
ОПК-4; ПК-1; ПК-2; ПК-3; ПК-4; ПК-5; ПК-6; ПК-7; ПК-8; ПК-14; ПК-15; ПК-16; 
ПК-17; ПК-18; ПК-19; ПК-20; ПК-21; ПК-22; ПК-23; ПК-24; ПК-25; ПК-26; ПК-
27; ПК-28; ПК-29; ПК-30; ПК-31; ПК-32

ФТД.Факультативы 8 8 288 288 132 129 27 3 108 24 24 60 5 180 42 42 69 27

Вариативная часть 8 8 288 288 132 129 27 3 108 24 24 60 5 180 42 42 69 27

+ ФТД.В.01 Организация малого бизнеса 7 5 5 36 180 180 84 69 27 5 180 42 42 69 27 9 Экономики и менеджмента ПК-17; ПК-20

+ ФТД.В.02 Политика доходов и заработной платы 3 3 3 36 108 108 48 60 3 108 24 24 60 9 Экономики и менеджмента ОК-3; ОК-7; ПК-1; ПК-2; ПК-3; ПК-4; ПК-8
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